EDITAL 00/2015
PATRONATO/PROEC

A Universidade Estadual do Norte do
Paraná, por meio da PróReitoria de
Extensão e Cultura e da Coordenação
do Projeto de Extensão “PATRONATO
MUNICIPAL DE JACAREZINHO  PR”
torna público a CONVOCAÇÃO da
candidata abaixo relacionada,
classificada no teste seletivo para
ingresso no projeto:

Profissional Recém Formado

Serviço Social: ANA  BEATRIZ BAGGIO DE ALMEIDA.

Jacarezinho, 02 de fevereiro de 2015.

     Soraya Saad Lopes                      Prof. Me. Simone C. Castanho S. de Melo
Coordenadora do Projeto                    PróReitora de Extensão e Cultura